REF-49135-11-08-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim projektim e previntivim për Ndertim Depo uji 

V-1000 m³” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): kodi : 71335000-5 ,Studime inxhinierike 

6. Fondi limit: 2,629,203 (dy milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind e tre) lekë pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 ditë kalendarike 

nga data e lidhjes së kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.11.2022 Ora: 09:00